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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61812013R

2. Data e Regjistrimit 10/01/1994
3. Emri i Subjektit ALBA KONSTRUKSION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/01/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 08/01/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Kryqezimi i Rruges Liman Kaba me Prokop 
Mima,Rezidenca Olimpik,Shkalla nr 3,  Kati 2 

993.710.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 993.710,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime te ndryshme 
kulturore,shteterore,shendetesore,bujqesore,fabrika,uzina,ba
nesa etj.Projektime,instalime,punime resaurimi 
etj.Veprimtari ne fushen e transportit,te mallrave brenda dhe 
jashte vendit,me mallrat te vete shoqerise dhe te te 
treteve.Import-eksport ne pergjithesi brenda dhe jashte 
vendit. Import-eksport mobilje, veshje MBF, mobilim sallash 
konferencash, parket, moket. Ndricim, import-eksport, 
ndricim tavanesh. Veprimtari ne fushen e ekspertizes lidhur 
me ndikimin ne mjedis dhe auditimin mjedisor, veprimtarite 
e lidhura me mbrojtjen kunder zjarrit dhe auditimit te 
energjise.Grumbullim dhe transportim te mbetjeve inerte. 
Ndertim ujesjellesa, kuz, mbrojtje lumore, diga, etj.Aplikim 
dhe marrja nga Qeveria Shqiptare apo Institucionet e Shtetit 
Shqiptar i te gjitha Lejeve, Licencave, Autorizimeve dhe 
Miratimeve paraprake/perfundimtare, te cilat mundesojne 
ndertimin e objekteve te reja gjeneruese te energjise' 
elektrike te cilat shfrytezojne burimet e rinovueshme te 
energjise si dielli, era, uji, etj, si dhe i veprave te tyre 
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ndihmese, dhe zhvillimin e ketyre aktiviteteve ne menyre te 
qete dhe ne perputhje me kuadrin ligjor ne fuqi ne 
Republiken e Shqiperise; Implementimi, menaxhimi i 
projekteve gjeneruese te energjise elektrike, te cilat 
shfrytezojne burimet e rinovueshme te energjise si dielli, era, 
uji, etj, si dhe i veprave te tyre ndihmese, si dhe shfrytezimi, 
operimi dhe mirembajtja e tyre; Importi dhe eksporti i 
mallrave e paisjeve te teknologjive te ndryshme ne fushen e 
energjise elektrike, qe perdoren per ndertimin, mirembajtjen 
dhe menaxhimin e centraleve/sistemeve/impjanteve 
fotovoltaike, eolike, hidrike (perfshire panelet diellore, 
turbinat e eres, inverterat, transformatoret, linjat e 
transmetimit/shperndarjes, dhe gjithe aksesoret/pajisjet e 
tjera te konvertimit, transmetimit, sinjalizimit, monitorimit, 
mbrojtjes, transmetimit te te dhenave), etj; Shitja e energjise 
elektrike me shumice dhe/ose pakice tek operatoret publik 
apo privat, pjesemarresit e tregut te energjise elektrike, 
perfshire ketu tregtaret, furnizuesit, konsumatoret e 
medhenj/te vegjel, vendas apo te huaj, nepermjet 
platformave shteterore apo private, kontratave bilaterale apo 
marreveshjeve, te njohura, certifikuara, licencuara, miratuara 
nga organeve kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese 
ne fushen e Blerja e energjise' elektrike me shumice dhe/ose 
pakice nga operatoret publik apo privat, pjesemarresit e 
tregut te energjise elektrike, perfshire tregtaret, furnizuesit, 
vendas apo te huaj, nepermjet platformave shteterore apo 
private, kontratave bilaterale apo marreveshjeve, te njohura, 
9ertifikuara, licencuara, miratuara nga organet 
kompetente/pergjegjese dhe entitetet perkatese ne fushen e 
energjise elektrike; Shoqeria mund te kryeje cdo aktivitet 
tjeter te nevojshem apo te dobishem per realizimin e 
qellimeve per te cilat eshte krijuar, i cili nuk ndalohet me 
ligj.
Atnand Koni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/02/2024 Deri: 07/02/2029

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Tagrat e tij do te kufizohen per kryejen e veprimeve bankare. 
Administratori nuk do te kete te drejte te beje 
pagesa/veprime/transaksione financiare ne asnje nga bankat e 
nivelit te pare dhe te dyte.
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12. Ortakët Xhavit Ismaili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 993.710.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 993.710,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Kamion, Me targa TR 
7926 S 
Tirane Tirane  TIRANE Koke terheqese Benc me targa 
AB456AF 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Kamion, me targa TR 
5032 S 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine Tajota AB 394 EA 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Furgon M-BENC 
AA169 RP 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Mercedes Benz, me 
targa AA 496 UB. 
Tirane Tirane  TIRANE Kaminocine Mercedez Benz AB 
054 EJ 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Daimler Chrysler me targa 
AB482BX 
Tirane Tirane   Automjet Kamion Tip Iveko me targe 
AB395UH 
Tirane Tirane   Kamion  Tip Iveko  me Targa AB395UH 
Tirane Tirane  TIRANE Rimorkio e hapur ctc me targa TR 
6126S. 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem rimorkio me targe AGR945 
Tirane Tirane  TIRANE Kamioncine nafte , tip benc me 
targa AA931YZ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet Tip Rimorkitor i  hapur 
ADR 625 
Tirane Tirane  TIRANE Tayota kamioncine AA185MF 
Fier Divjake  DIVJAKE SISTEMIMI DHE MBROJTJA E 
ARGJINATURES LINDORE TE LAGUNES SE 
KARAVASTAS PREJ EROZIONIT , FAZA 2 
Tirane Tirane  TIRANE REHABILITIMI I FASADAVE 
DHE RRUGES LUIGJ GURAKUQI DERI TEK SHESHI 
AVNI RUSTEMI (ME PARKIME 2 KATE NEN TOKR 
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Tirane Tirane   Automjet Kamioncine tip Tajota me targ 
AA384Ea 
Tirane Tirane   Automjet  Furgon Tip Benc me targe 
AA496UB 
Tirane Tirane   Gjysem  Rimorkio Tip Bertoja me 
targeAKR843 
Tirane Tirane  TIRANE Minibus Benc me targa AA397ZI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet kamion me targe: AA 823 
MP. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip kamion Volvo me 
targa AA766SU 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedez me targa AA834 
KJ 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet kamion tip MAN me 
targe: AA 126 BI. 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip kamion me vinc, me 
targa TR 5923 S 
Tirane Tirane  TIRANE Furgon me targe AA 035 FS. 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio AGR991 Menci 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet koke terheqese AA 469 
MN 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip kamion, me targa TR 
8023 S 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Iveco Fiat me targa 
AB946BX 
Vlore Sarande   Qendra  Pritese, Ksamil 
Tirane Tirane   RRuga Lord Bajron, Laprake, Rikonstruksion 
i Godines se Korpusit Qendror dhe Sistemimi i Ambenteve 
te Jashme  te Spitalit Universitar te Traumes 
Tirane Tirane   Automjet  Kamion tip Mercedez  Benc me 
targe AB376BX 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Qemal Stafa , Yzberisht, 
Godine Banimi dhe Sherbimi 5-10 kat, me dy kate parkim. 
Vlore Himare   Rikonstruksion i rruges se fshatit Terbac  me 
rrugen Nacionale 
Tirane Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio AGR 938 Miler 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBA KONSTRUKSION
E-Mail: albakonstruksion@hotmail.com  
Telefon: 0682055675  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.
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15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


